


级别：男子水翼风筝板 发布时间： 海南海口

名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮 总分 成绩

1 72 黄齐滨 福建 4 1 (15 DNS) (6) 1 1 1 1 1 1 1 1 34 13

2 8 武建岗 山东 1 2 2 2 3 3 2 (4) 2 3 2 (4) 30 22

3 111 张浩然 山东 (15 UFD) (15 DNF) 1 1 2 2 15 DNF 2 6 2 4 2 67 37

4 33 伍彦颖 广东 3 (15 DNF) 3 (15 DSQ) 4 5 7 3 3 4 3 3 68 38

5 9 高盼 陕西 2 3 4 3 RDGa 5 6 5 (9) 7 (9) 9 8 70 52

6 21 杨鑫诺 上海 8 5 5 (15 DSQ) (9) 9 3 5 5 5 6 6 81 57

7 37 林寒山 福建 6 4 (8) 5 6 4 (9) 7 8 7 7 7 78 61

8 70 刘冠宇 山东 7 6 (15 RET) 3 7 7 4 6 (9) 8 8 9 89 65

9 26 李宁锋 广西 9 (15 DNF) 6 7 (15 DNF) 10 15 DNF 8 4 6 5 5 105 75

10 93 郑嘉城 广东 5 7 7 4 8 8 6 10 (14 RET) (14 RET) 14 DNF 14 RET 111 83

11 1 蔡宇新 福建 10 10 10 12 12 (14) 10 11 (14 DNF) 10 14 DNF 10 137 109

12 7 封景扬 广东 13 8 9 8 10 11 8 15 DNF (16 DNC) (16 DNC) 16 DNC 16 DNC 146 114

1 19 梁普泽 香港 12 11 11 9 13 12 11 (15 DNF) (14 DNF) 14 NSC 14 DNF 14 RET 150 121

14 110 林天俊 广东 11 9 12 10 11 13 (15 DNF) (15 DNF) 14 DNF 14 RET 14 RET 14 DNF 152 122

15 46 刘冠成 广西 (16 DNC) (16 DNC) 16 DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC 16 DNC 192 160

2021年全国风筝板锦标赛

场地赛成绩

2021/12/19 12:04



级别：女子水翼风筝板 发布时间： 海南海口

名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮 总分 成绩

1 52 陈静乐 福建 (6) 1 2.7 RDG 1 1 2 2 2 1 2 1 (9 DSQ) 30.7 15.7

2 38 王思 广东 1 (4) 2 3 3 3 (8) 1 4 1 2 1 33 21

3 96 李婉 速森体育 2 2 1 2 4 1 1 3 2 (9 DNS) (9 NSC) 4 40 22

4 86 刘辰雪 山东 4 (10 DNS) 3 (5) 5 4 3 5 3 3 3 2 50 35

5 98 陈思蓉 福建 5 3 5 (7) (7) 6 5 4 7 7 4 3 63 49

6 10 李姝璇 广东 (10 DNF) 7 4 4 2 7 4 7 5 4 (9 DNS) 6 69 50

7 66 李科汶 山东 3 5 6 6 6 5 7 (8) (8) 6 6 5 71 55

8 32 肖美婧 广西 7 6 7 (8) 8 8 6 6 6 5 5 (9 DNF) 81 64

9 35 李慧 陕西 10 DNF 10 DNF 10 RET 10 DNF 10 DNS 10 DNS 10 DNF (11 DNC) (11 DNC) 11 DNC 11 DNC 11 DNC 125 103

10 48 彭思怡 广东 (11 DNC) (11 DNC) 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 132 110

2021年全国风筝板锦标赛

场地赛成绩

2021/12/19 12:04



级别：混合诺卡拉17 发布时间： 海南海口

名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 第7轮 第8轮 总分 成绩

1 125 赵焕城/王赛博 山东 1 1 3 1 (5) 2 3 2 18 13

2 360 杨学哲/胡笑笑 浙江/上海 2 5 4 2 1 1 (13 RET) 1 29 16

3 661 麦汇聪/陈琳琳 广东 5 2 1 3 2 3 1 (6) 23 17

4 651 余进欢/康佳佳 广东 6 7 2 8 7 (10) 2 5 47 37

5 601 范常航/许华妹 广东 10 3 7 (11) 3 7 6 3 50 39

6 399 陈雨/章冬冬 浙江 3 8 6 6 (13 RET) 4 4 8 52 39

7 411 黄哲/张营营 上海 11 9 (12) 7 4 5 5 4 57 45

8 394 项健/虞婷 浙江 7 4 (10) 5 8 8 9 7 58 48

9 189 张路通/李明悦 宁夏 (12) 6 9 4 6 6 10 9 62 50

10 666 卢佳凯/马凤 广东 4 10 5 10 10 (11) 8 10 68 57

11 371 李善涛/黄双双 浙江 9 11 8 9 9 9 7 (13 RET) 75 62

12 311 董瀛/王坚雄 浙江 8 12 11 (13 RET) 13 RET 13 RET 13 RET 13 RET 96 83

2021年全国帆船锦标赛
（诺卡拉17级&49er级&49erFX级）

场地赛成绩

2021/12/19 12:04



级别：男子49er 发布时间： 海南海口

名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 总分 成绩

1 349 温在鼎/王柳涵 浙江 1 2 (5) 2 4 1 15 10

2 331 洪伟/周志博 浙江 4 1 1 7 2 (12 RET) 27 15

3 199 孙唯睿/张文伟 陕西 5 (6) 2 3 3 3 22 16

4 771 张金玺/符峰 海南 3 (5) 4 4 5 2 23 18

5 490 汪鑫/项超 上海 7 7 3 1 1 (12 RET) 31 19

6 588 吴霖/蔡昇锦 福建 2 8 (9) 6 6 4 35 26

7 592 曹亮伟/林炜琪 福建 (9) 3 7 5 7 5 36 27

8 367 吴子寒/陈林伟 浙江 6 4 6 (12 RET) 9 6 43 31

9 312 高海彬/卓朝晨 浙江 (10) 10 8 8 8 7 51 41

10 377 周宇奇/程泊涵 浙江 8 9 10 9 (12 RET) 12 RET 60 48

11 521 王广发/杨毅 福建 11 11 11 (12 RET) 12 RET 12 RET 69 57

2021年全国帆船锦标赛
（诺卡拉17级&49er级&49erFX级）

场地赛成绩

2021/12/19 12:04



级别：女子49erFX 发布时间： 海南海口

名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 总分 成绩

1 317 陈莎莎/王梦婷 浙江 (3) 1 3 1 1 1 10 7

2 310 王颖倩/苏晓雅 浙江 2 (7) 2 3 2 2 18 11

3 591 邱晓明/余雪彬 福建 (6) 3 1 2 3 3 18 12

4 366 汪彩宇/叶秀秀 内蒙古 1 (10) 5 6 4 5 31 21

5 178 张博文/沙素 山东 5 (6) 4 4 5 4 28 22

6 819 何鲜/周艳 四川 4 5 (9) 5 6 6 35 26

7 416 俞慧佳/金晔 上海 8 2 7 (11 RET) 11 RET 11 RET 50 39

8 418 胡娜娜/虞靖靖 上海/陕西 10 4 6 (11 DNF) 11 RET 11 RET 53 42

9 399 毛雨洁/洪燕培 浙江/海南 9 9 8 (11 RET) 7 11 DNF 55 44

10 121 单梦缘/胡晓宇 山东 7 8 (11 RET) 11 RET 11 RET 11 RET 59 48

2021年全国帆船锦标赛
（诺卡拉17级&49er级&49erFX级）

场地赛成绩
2021/12/19 12:04



地点：海南海口 发布时间： 2021/12/19 11:52

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 72 黄齐滨 福建 1

2 111 张浩然 山东 2

3 33 伍彦颖 广东 3

4 8 武建岗 山东 4

5 26 李宁锋 广西 5

6 21 杨鑫诺 上海 6

7 37 林寒山 福建 7

8 9 高盼 陕西 8

9 70 刘冠宇 山东 9

10 1 蔡宇新 福建 13

11 93 郑嘉城 广东 RET14

11 19 梁普泽 香港 RET14

11 110 林天俊 广东 DNF14

14 7 封景扬 广东 DNC16

14 46 刘冠成 广西 DNC16

2021年全国风筝板锦标赛

长距离赛成绩

级别：男子水翼风筝板级



地点：海南海口 发布时间： 2021/12/19 11:52

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 38 王思 广东 1

2 86 刘辰雪 山东 2

3 98 陈思蓉 福建 3

4 96 李婉 速森体育 4

5 66 李科汶 山东 5

6 10 李姝璇 广东 6

7 52 陈静乐 福建 DSQ9

7 32 肖美婧 广西 DNF9

9 35 李慧 陕西 DNC11

9 48 彭思怡 广东 DNC11

2021年全国风筝板锦标赛

长距离赛成绩

级别：女子水翼风筝板级



地点：海南海口 发布时间： 2021/12/19 11:52

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 349 温在鼎/王柳涵 浙江 1

2 771 张金玺/符峰 海南 2

3 199 孙唯睿/张文伟 陕西 3

4 588 吴霖/蔡昇锦 福建 4

5 592 曹亮伟/林炜琪 福建 5

6 367 吴子寒/陈林伟 浙江 6

7 312 高海彬/卓朝晨 浙江 7

8 331 洪伟/周志博 浙江 RET12

8 490 汪鑫/项超 上海 RET12

8 377 周宇奇/程泊涵 浙江 RET12

8 521 王广发/杨毅 福建 RET12

2021年全国帆船锦标赛
（诺卡拉17级&49er级&49erFX级）

长距离赛成绩

级别：男子49er级



地点：海南海口 发布时间： 2021/12/19 11:52

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 317 陈莎莎/王梦婷 浙江 1

2 310 王颖倩/苏晓雅 浙江 2

3 591 邱晓明/余雪彬 福建 3

4 178 张博文/沙素 山东 4

5 366 汪彩宇/叶秀秀 内蒙古 5

6 819 何鲜/周艳 四川 6

7 416 俞慧佳/金晔 上海 RET11

7 418 胡娜娜/虞靖靖 上海/陕西 RET11

7 121 单梦缘/胡晓宇 山东 RET11

7 399 毛雨洁/洪燕培 浙江/海南 DNF11

2021年全国帆船锦标赛
（诺卡拉17级&49er级&49erFX级）

长距离赛成绩

级别：女子49erFX级



地点：海南海口 发布时间： 2021/12/19 11:52

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 360 杨学哲/胡笑笑 浙江/上海 1

2 125 赵焕城/王赛博 山东 2

3 661 麦汇聪/陈琳琳 广东 3

4 399 陈雨/章冬冬 浙江 4

5 411 黄哲/张营营 上海 5

6 189 张路通/李明悦 宁夏 6

7 601 范常航/许华妹 广东 7

8 394 项健/虞婷 浙江 8

9 371 李善涛/黄双双 浙江 9

10 651 余进欢/康佳佳 广东 10

11 666 卢佳凯/马凤 广东 11

12 311 董瀛/王坚雄 浙江 RET13

2021年全国帆船锦标赛
（诺卡拉17级&49er级&49erFX级）

长距离赛成绩

级别：混合诺卡拉17级




